
VÍKENDOVKA 1-3.9.2023 – pokyny 
 

Ubytování 

- Chata Mír, ubytování na povlečených postelích ve dvou až čtyř lůžkových pokojích, společné sociální zázemí,  

Lipová 132, 40502 Jílové - Martiněves 

Příjezd 

-  pátek 1.9.2023 odpoledne individuální mezi 16-19 hod. Start tréninku podle pokynů 17-18 hod.  

Cena  

-  ubytování s plnou penzí 800,-/os/noc = 1.600,-/pobyt 

Mapy 

- Sudety Open E1 a E3 dle rozpisu, mapa Zapovězený Les 1:10 000, e = 5 m, tisk Žaket - Pretex 

Terén  

- tréninky - náhorní plošina Krušných hor s pozůstatky rovnoběžné sítě hrázek (z dob, kdy se na konci 80-tých let minulého století 

obnovoval zdejší mrtvý les, zasířená půda byla buldozery nejprve shrnuta do hrázek a následně byl vysazen smrk pichlavý stříbrný, 

který dnes postupně nahrazují běžné lesní druhy), síť vodotečí, rozmanité porostové detaily, v části prostoru snížená viditelnost.  

- závody Sudety Open dle rozpisu pískovcová skalní města 

Pátek  

Sudá/lichá - start po příjezdu po dvojicích individuální, jeden ze dvojice má sudé, jeden liché kontroly, ten ze dvojice který nevede na 

kontrolu a nemá ji v mapě se snaží držet kontakt s mapou aby na kontrole věděl kde je a mohl vystřídat ve vedení atd. Tempo volné. Mapa 

Zapovězený Les. Start/cíl - přístřešek u celnice (50.8074019N, 14.0841197E), parkování na místě, od 17 hod do 18 hod zde budou mapy, 

délka 5,3 km, převýšení zanedbatelné (není uvedeno), na kontrolách jsou červenobílé fábory, běží se na dotek,                                                              

večeře 19:30, od 20:30 krátké pokyny k sobotě, večerka 22.30  

Sobota dopoledne  

Snídaně 7:30, odjezd na Sudety Open E1 -  cca 20 min autem do Ostrova u Tisé, vzdálenost na start dle pokynů pořadatele, nutné si čipy, 

oběd 13 hod 

Sobota odpoledne  

Handicapové opakované starty ve trojicích (první z trojice vybíhá minutu před dvojicí, která se ho snaží dostihnout a následný okruh se role 

vystřídají atd.) -  Mapa Zapovězený Les. Parkování u odbočky na Ostrov (50.7874747N, 14.0613700E), start 1.okruhu a cíl posledního 

okruhu 250 m pěšky, čas startu první trojice 16:30, délky H 7,2 km (4 okruhy), D 5,1 km (3 okruhy), převýšení zanedbatelné (není uvedeno), 

tempo závodní, na kontrolách jsou červenobílé fábory, běží se na dotek                                                                                                                                

večeře 19 hod, od 20:30 hod rozbory postupů, diskuze, večerka 22:30 

Neděle dopoledne  

Snídaně 7:30, odjezd na Sudety Open E3 -  cca 10 min autem do Sněžníku, vzdálenost na start dle pokynů pořadatele, nutné si čipy,         

oběd 13 hod 

Neděle odpoledne  

Po dohodě sbírání kontrol, odjezd 

Luboš 

 


